

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nock Bygg Väst AB

Org.nr. 559402-4662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcin Olszewski, Styrelseledamot  
2025-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom byggnadssnickeriarbeten, byggande av bostadshus och andra byggnader samt andra bygginstallationer och därmed förenligverksamhet.

Bolagets säte: Kungsbacka

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	5 633 271	4 354 616
Resultat efter finansiella poster	175 520	306 569
Soliditet (%)	23,32	22,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, vilket resulterat i både fler och större uppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	241 665	266 665
Balanseras i ny räkning		241 665	-241 665	0
Årets resultat			134 049	134 049
Belopp vid årets utgång	25 000	241 665	134 049	400 714

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	241 665
Årets resultat	134 049
	<u>375 714</u>

Nock Bygg Väst AB  
Org.nr. 559402-4662

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

<u>375 714</u>
375 714

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-10-24 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 633 271	4 354 616
Övriga rörelseintäkter		74 270	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 707 541</u>	<u>4 354 616</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 012 021	-1 116 754
Övriga externa kostnader		-1 002 832	-576 425
Personalkostnader	2	-3 429 589	-2 291 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 787	-48 624
Övriga rörelsekostnader		-379	-5 188
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 523 608</u>	<u>-4 038 594</u>
<b>Rörelseresultat</b>		183 933	316 022
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		586	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 999	-9 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 413</u>	<u>-9 453</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		175 520	306 569
<b>Resultat före skatt</b>		175 520	306 569
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 471	-64 904
<b>Årets resultat</b>		<u>134 049</u>	<u>241 665</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	95 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 083	151 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>192 083</u>	<u>151 600</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		192 083	151 600
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		432 962	234 861
Övriga fordringar		838	2 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	136 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 636	112 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>604 436</u>	<u>485 472</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		921 302	527 086
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>921 302</u>	<u>527 086</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 525 738	1 012 558
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 717 821</b>	<b>1 164 158</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 665	0
Årets resultat		134 049	241 665
Summa fritt eget kapital		375 714	241 665
<b>Summa eget kapital</b>		400 714	266 665
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		69 419	83 030
Summa långfristiga skulder		69 419	83 030
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 485	12 485
Förskott från kunder		54 790	0
Leverantörsskulder		324 709	132 819
Skatteskulder		146 495	84 119
Övriga skulder		199 669	214 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		509 540	370 679
Summa kortfristiga skulder		1 247 688	814 463
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 717 821</b>	<b>1 164 158</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

Inventarier, verktyg och installationer

3

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2022/2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

5,00

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Inköp

95 000

0

Utgående anskaffningsvärden

95 000

0

Redovisat värde

95 000

0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

200 224

0

Inköp

75 000

200 224

Försäljningar/utrangeringar

-65 224

0

Utgående anskaffningsvärden

210 000

200 224

Ingående avskrivningar

-48 624

0

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

14 494

0

Årets avskrivningar

-78 787

-48 624

Utgående avskrivningar

-112 917

-48 624

Redovisat värde

97 083

151 600


